ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON
PHƯỚC VĨNH AN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /KH-MNPVA
	Củ Chi, ngày    tháng   năm 2018

KẾ HOẠCH
Tổ chức Về thông tin tuyên truyền về cải cách
chính sách tiền lương

	Thực hiện Công văn số 4270/GDĐT-TC ngày 05 tháng 12 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách tiền lương;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách tiền lương;
Trường Mầm non Phước Vĩnh An xây dựng Kế hoạch về thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách tiền lương như sau:
I. Mục đích yêu cầu
Nhằm giúp cán bộ công chức, viên chức hiểu được mục tiêu, ý nghĩa, yêu cầu, nội dung cải cách, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện cải cách chính sách tiền lương theo tinh thần Nghị quyết số 27/NQ-TW ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về cải cách chính sách tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và người lao động  trong doanh nghiệp và Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ.
Nâng cao nhận thức cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của đơn vị và tạo sự đồng thuận cao trong việc thực hiện chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về chính sách tiền lương.
II. Nội dung thực hiện
Tập trung triển khai các nội dung sau:
1. Nghị quyết số 27/NQ-TW ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về cải cách chính sách tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và người lao động  trong doanh nghiệp.
2. Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ.
III. Tổ chức thực hiện
	Ngày 11/12/2018 xây dựng kế hoạch về thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách tiền lương và triển khai kế hoạch đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của trường Mầm non Phước Vĩnh An.
	Chuyển gmail đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và công khai dán bảng tin tuyên truyền về nội dung Nghị quyết số 27/NQ-TW ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về cải cách chính sách tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và người lao động  trong doanh nghiệp và Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ.
	Thực hiện chế độ thông tin báo cáo bằng văn bản kết quả triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 13 tháng 12 năm 2018 (Nộp cô Nguyễn Thị Phương Trang, bộ phận Mầm non).
Trên đây là Kế hoạch tổ chức về thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách tiền lương của trường Mầm non Phước Vĩnh An./.

	Nơi nhận:
- CB-GV-NV;
- Lưu: VT.

	    HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]